
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2023 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: realizacji Projektu pn. Zakopiańska Karta Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 7 Uchwały Nr XLVI/639/2023 Rady Miasta 
Zakopane z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Projektu pn. Zakopiańska 
Karta Mieszkańca, zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Wprowadzam: 

Regulamin Projektu pn. Zakopiańska Karta Mieszkańca, tj. Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia -  wraz z załącznikami: 

- Wzór wniosku o wydanie Zakopiańskiej Karty Mieszkańca (Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1 do 

Zarządzenia); 

- Wzór Zakopiańskiej Karty Mieszkańca (Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia); 

- Wzór naklejki o honorowaniu Zakopiańskiej Karty Mieszkańca (Załącznik nr 3 do Załącznika nr 

1 do Zarządzenia); 

§2 

Wykonanie zleca się Naczelnikowi Wydziału Kultury Fizycznej i Komunikacji Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 


